
Wójt Gminy 
GOSTYNIN

Zarządzenie Nr 44/2016 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 8 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej, której zadaniem jest rozstrzygniecie oferty 
na realizację zadania publicznego, z zakresu zorganizowania letnich kolonii 
profilaktyczno-terapeutycznych dla dzieci i młodzieży wywodzących się z rodzin 
dysfunkcyjnych,

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 239)

zarządzam, co następuje:

§1
Powołuje się komisję konkursową, której zadaniem jest rozstrzygnięcie konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego, z zakresu zorganizowania letnich kolonii profilaktyczno- 

terapeutycznych dla dzieci i młodzieży wywodzących się z rodzin dysfunkcyjnych, będących 

przedmiotem ogłoszenia otwartego konkursu ofert.

§2

Skład komisji konkursowej:

1. Marzena Bulińska -  przewodnicząca komisji,

2. Krzysztof Czerwiński -  członek komisji,

3. Renata Garstka -  członek komisji.

§3

Komisja konkursowa ma charakter doraźny i jest powołana do przeprowadzenia oceny 

i wyboru najkorzystniejszej spośród złożonych ofert na podstawie i zasadach określonych 

w ogłoszeniu konkursu.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


